Divinópolis, 04 de novembro de 2024

OFÍCIO Nº 068/2024
Gabinete vereador Rodyson do Zé Milton

Assunto: Justificativa de ausência da 69ª Ordinária da 98ª Sessão Legislativa da 25ª Legislatura

Excelentíssimo Senhor
Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Venho por  meio  deste,  declarar  para  os  devidos  fins,  que  eu,  Vereador  Rodyson do Zé
Milton, não irei comparecer a 69ª Ordinária da 98ª Sessão Legislativa da 25ª Legislatura, no dia 05
de novembro de 2024, por motivos de compromissos surgidos inesperadamente .

            Antecipadamente grato pela atenção e compreensão.

Atenciosamente,

Vereador Rodyson do Zé Milton
Vereador do PV

Data de criação do documento: 04/11/2024 às 17:38:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

XD1        JLG        MDJ        2RG

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/XD1-JLG-MDJ-2RG

		2024-11-04T17:38:11-0300
	Assinatura Betha Cloud "RODYSON KRISTNAMURTI DA SILVA  - 00292018614"
	Betha Sistemas